
1 
 

vedoucího bakalářské práce             
         Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………    

 
 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 
FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 

 
 

 
HODNOCENÍ VEDOUCÍHO BAKALÁ ŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Roman Jánoš 

Vedoucí bakalářské práce:      Ing. Jan Strohmandl 

Akademický rok: 2010/2011 

 
Téma bakalářské práce: Využití logistického informačního systému při provádění  
                                           inventarizace majetku a zásob ve firmě 
 
 
 
 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce X      

2 Splnění cílů práce X      

3 Teoretická část práce X      

4 Praktická část práce  X     

5 Formální úprava práce X      

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 
Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 
Bakalářská práce řeší problematiku využití logistického informačního systému v obchodní společnosti 
při fyzickém provádění inventarizace majetku a zásob v obchodní firmě. Teoretická část práce je 
zaměřena na popis logistického informačního systému, jeho složek a úkoly vyplývající ze zákona  
o účetnictví ve vztahu k inventarizaci v kalendářním roce.  

Praktická část práce je zaměřena na provedení analýzy logistického informačního systému, který je 
využíván v obchodní společnosti, analýzy činnosti odpovědných pracovníků při vlastním provádění 
fyzické inventarizace, včetně řešení zjištěných inventarizačních rozdílů. Na základě analýzy jsou 
navrhovaná opatření, která se týkají organizační činnosti při provádění inventarizace, vlastní logistický 
informační systém je pro potřeby firmy dostatečný a plně postačuje k dané činnosti. 

 

 

 



2 
 

 
             Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………  

 
 
 
Otázky k obhajobě bakalářské práce: 
1. Vysvětlete rozdíl mezi systémem ERP a LIS. 
2. Jaký je způsob řešení nesrovnalostí při porovnávání fyzicky zjištěného stavu majetku  
a zásob s účetním stavem? 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Bakalářskou práci doporučuji k obhajobě. 
 
 
Klasifikace vedoucího bakalářské práce: A - výborně 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V Uherském Hradišti dne 26. května 2011 
 
 
 
         
       …………………………………... 
       podpis vedoucího bakalářské práce 
 
 
 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


